CBofHasA BeJOMOCTb pe3y/ibTaToB MPOBeAEHNSA CI'IGLI,I/IGJ'IbHOVI OLUEHKN yCJ'IOBI/IVI TPyAa

HavmeHoBaHWe opraHmsaumm: MyHuumnnanbHoe 6t04pkeTHOe 06Leobpa3oBaTte/ibHOe yupexaeHue "TaTtapcko-KaHabldckasa cpefHsas obuieobpasoBatesibHas
WwKona" baBAMHCKOro MyHUUMNanbHOro paioHa Pecnybnnku TatapcTaH

Tabnuua 1
Konn4yecTBo paboumx MecT 1 YMC/IEHHOCTb KonunyecTBo paboymx MecT U YNC/IEHHOCTb 3aHATBIX HA HUX PabOTHUKOB MO Kaccam
paboTHUKOB, 3aHATbIX Ha 3TUX Padoymx (nogknaccam) ycnoeuii Tpyfia us umcna paboumnmx MecT, yKasaHHbIX B rpade 3 (eguHuL)
MecTax wnace 3
HawnmeHoBaHue
B TOM YuMC/le Ha KOTOPbIX Knacc 1 Knacc 2 Knacc 4
BCEro npoBefieHa cneyuasibHasa oueHKa 31 3.2 3.3 3.4.
yCnoBuin Tpyaa
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Paboune mecTa (es.) 27 27 0 20 6 1 0 0 0
PaboTHMKN, 3aHATbIE Ha pabovmnx me-
! P 31 31 0 22 8 1 0 0 0
cTax (4en.)
M3 HUX YKEHLLUVH 22 22 0 16 5 1 0 0 0
13 HUX N1l B Bo3pacTe 4o 18 net 0 0 0 0 0 0 0 0 0
13 HUX NHBaNN[OB 0 0 0 0 0 0 0 0 0
abnuua 2
Knaccbl (mogknaccbl) ycnosuii Tpyga & 58 - g . .
S S & =~ ,2 = = 2
o g g > 2 B 32 2% %o 5
NHanBu- I z = S o = o & = I3 2% a6 8 2
A 3 o g 3 & 5 8 €2 = 22 5 £ & S
ayanb- Mpodeccus/ £z 2 s 2 g g 2 25 :_ g § I 85 2 °
~ = I
HbIl [OMKHOCTL/ .2 3 g = 5 o a E & % = £ £ g% ez £ I
> O -0 (<5 = Q.
HomMep cneynanbHOCTb paboTHUKA s 2 = § §_ 3 5 @ = g a é g Em §_A 5 z <9 é% g_,: g
x = p) =
paoue- s § B8 . - % g8 g 3 g & 5 38 53 3% -2 gk & E2I Eg
S ) 2 X x a2 s =) B < I I =3 ES T £
ro mMecta 3 < %“f’ 3 g 5 % : @ S % - 53 3 & E%E %s fg g8 o3 o3 §§
I S S T 3 & O o o = [SH=> 53 9 E
= = S S |23 [=3 S S S = [=% S = e r e 2 1 o C oz = S @ Qe 5
= S §_Lo S =3 3 S IS = I 4 5 g £ o S S c o 8 g 53 = 2
S S 8§85 3 ¥ £ % % 3 & : 8 § §2 &3 830 Bp 35 88 2% &f 2%
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 K 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24
1. OTcyTCcTBYET
1.1.0.1- 2 Het Her Her Her Her H
263/19 [OnpekTop WKoNbl - - - - - - - - - - - 2 - - - eT eT er et er eT
3amecTuTeNnb AMpPeKTopa WKOMbI
1.1.0.2- ANPEKTOP

(3amMecTuUTENb AMpPeKTOpa Mo - - - - - - - - - - - 2 - - 2 - Her Her  Her  Her  Her Her
263/19 o
BOCNUTaTeNbHOI paboTe)

1.1.0.3-
263/19

3aBefyloLINii X03AACTBOM - - - - - - - - - - - 2 - - 2 - Her Her Her  Her Her Her



1.1.0.4-
263/19
1.1.0.5-
263/19
1.1.0.6-
263/19
1.1.0.7-
263/19A
1.1.0.8-
263/19A
(1.1.0.7-
263/19A)
1.1.0.9-
263/19
1.1.0.10-
263/19
1.1.0.11-
263/19A
1.1.0.12-
263/19A
(1.1.0.11-
263/19A)
1.1.0.13-
263/19
1.1.0.14-
263/19
1.1.0.15-
263/19
1.1.0.16-
263/19
1.1.0.17-
263/19
1.1.0.18-
263/19
1.1.0.19-
263/19
1.1.0.20-
263/19
1.1.0.21-
263/19
1.1.0.22-
263/19A
1.1.0.23-
263/19A
(1.1.0.22-
263/19A)

Na6opaHT
BubnnoTtekapb
Mys3blKanbHbIA pyKOBOAUTENb

BocnuTtatens

BocnuTtatens

Mnagwuii BocnuTartenb
Mosap

Yuutenb

Yuutenb

Yuyutens
Yuutens
Yuutens
Yuuteno
Yuuteno
Yuutens
Yuutens
Yuutens

Yuyutens
Y 60pLyMK cny>xebHbIX noMeLe-

HUl

Y60pLmK cny>KebHbIX nomelLe-
HWiA

31

31

3.2

3.1

31

31

31

3.2

3.1

3.1

Ja
HeTt

Het

Hert

Hert

Ja

Hert

Het

Het
Het
Het
Hert
Het
Het

Het

Het

Ja

Ja

HeTt

HeTt

HeTt

Het

Het

HeTt

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

HeTt

Het

Het

Het

Hert

Het

Hert

Hert

Hert

Het

Hert

Hert

Het

Hert

Het

Het

Hert

Hert

Het

Het

Hert

Het

Hert

Het

Hert

Hert

Hert

Hert

Hert

Hert

Hert

Hert

Hert

Hert

Hert

Hert

Hert

Hert

Het

Het

Hert

Het

Hert

Het

Hert

Hert

Hert

Hert

Het

Hert

Hert

Hert

Het

Hert

Het

Hert

Hert

Hert

Het

Het

Hert

Het

Hert

Het

Hert

Het

Hert

Het

HeTt

HeTt

Hert

Hert

Het

Hert

Hert

Het

Hert

Het

Met

Het

Het

HeTt

Het

Hert



1.1.0.24-
263/19A
1.1.0.25-
263/19A
(1.1.0.24-
263/19A)
1.1.0.26-
263/19
1.1.0.27-
263/19

MawmnHucT (Kouerap) KoTefbHOM - - - 2 - - - - - - - - 3.1
MawuHmeT (Koyerap) KoTeNnbHoO - - - 2 - - - - - - - - 3.1

CTOpOX 2

Cnecapb 2
[Jara coctasneHus: 15.08.2019

MpeAceaaTenb KOMUCCUM MO NPoBefe OLIEHKM YCMOBUM Tpyaa

JAvpekTop Xanuynnud Uneiat Lamunesny
(BOMXHOCTB) P.N.0.

UneHbl Komuccun no NpoBeaeHUo CI'IELWIa!'IbHOVI OLEHKN yCJ‘IOBVII?’I Tpyaa.
3amecTuTeNb AMPEKTOPa Nno
y4ebHO-BOCNUTATE/IbHON paboTe XanuynnuHa Paywanua HacnbynnosHa
(BOMXHOCTb) (noanwuce) d.1.0.

YN0/THOMOYEHHBIN N0 0XpaHe Tpyaa ,I-I Barunsosa NynbHapa 3yapoBHa
(BOMKHOCTb) (nognua (».1.0)

MpeacefaTtens NnpogKoma XycaiiHoBa Pa3uma MnbTuzapoBHa
(BOMKHOCTb) (ncwnmce) (®.1.0)

3a3e,qy+om,m7| X035CTBOM |/|,D|pI/ICOB Pamunb Mcmarmnnosmny
(BOMKHOCTb) 1Cb) (®.1.0)

SkcnepT(-bl) opraHM3auun, NPoBOANBLLEACA M NbHYMKYLEHKY YCNOBUN TPyZa:

88 MwimyxameToBa JneoHopa PeHaToBHa
(Ne B peecTpe 3KcnepToB) 1(noAuw (®.1.0)

- 3.1 -
- 3.1 -
- 2 -
- 2 -
(nata)

(nata)

(nata)

(nata)

(pata)

15 1B 2019

(nata)

Oa

Her

Hert

Het

Hert

Het

Het

Het

Het

Hert

Hert

Het

Hert

Hert

Hert

Het

Hert

Hert

Hert

Het

Hert



