Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Татарско-Кандызская средняя общеобразовательная школа" Бавлинского муниципального района Республики Татарстан

Таблица 1

		ство рабочих мест и численность ников, занятых на этих рабочих		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3									
Наименование		местах											
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10				
Рабочие места (ед.)	27	27	0	20	6	1	0	0	0				
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	31	31	0	22	8	1	0	0	0				
из них женщин	22	22	0	16	5	1	0	0	0				
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0				
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0				

Таблица 2

						Кла	ссы (і	тодкл	ассы)	услов	ий тр	уда				6	-0			()	PIC PIC		
Индиви- дуаль- ный номер рабоче- го места	Профессия/ должность/ специальность работника	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи- тание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	1. Отсутствует																						
1.1.0.1- 263/19	Директор школы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.0.2- 263/19	Заместитель директора школы (заместитель директора по воспитательной работе)	-	-	-	-	-	-	•	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.0.3- 263/19	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	4-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

									1										· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·				
1.1.0.4- 263/19	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.0.5- 263/19	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	_	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.0.6- 263/19	Музыкальный руководитель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.0.7- 263/19A	Воспитатель	-	-	-	-	-	_	_	_	_	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.0.8-																							
263/19A (1.1.0.7- 263/19A)	Воспитатель		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.0.9-263/19	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.0.10- 263/19	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.0.11- 263/19A	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.0.12- 263/19A (1.1.0.11- 263/19A)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	_	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.0.13- 263/19	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.0.14- 263/19	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.0.15- 263/19	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.0.16- 263/19	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.0.17- 263/19	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.0.18- 263/19	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.0.19- 263/19	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.0.20- 263/19	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.0.21- 263/19	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.0.22- 263/19A	Уборщик служебных помеще- ний	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	_	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.0.23- 263/19A (1.1.0.22- 263/19A)	Уборщик служебных помеще- ний	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(

1.1.0.24- 263/19A	Машинист (кочегар) котельной	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Her	Нет	Нет	Нет
1.1.0.25- 263/19A (1.1.0.24- 263/19A)	Машинист (кочегар) котельной	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	_	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.0.26- 263/19	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	_	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.0.27- 263/19	Слесарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ton	2	-	2	_	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 15.08.2019

Директор	Muly	Халиуллин Ильшат Шамилевич	13.04.15
(должность)	(nonnice)	Ф.И.О.	(дата)
лены комиссии по проведению спо	ециальной оценки у	словий труда:	
Заместитель директора по учебно-воспитательной работе	day f	Халиуллина Раушания Насибулловна	13.04.19
(должность)	(подпись)	Ф.И.О.	(дата)
Уполномоченный по охране труда (должность)	Валия (подпис	Вагизова Гульнара Зуфаровна (Ф.И.О.)	13-04-19
Председатель профкома (должность)	(помпись)	Хусаинова Разима Ильтизаровна (Ф.И.О.)	13-ец. 19
Заведующий хозяйством (должность)	Отеритись)	Идрисов Рамиль Исмагилович (Ф.и.о.)	/3-04-/9 (дата)
жсперт(-ы) организации, проводив	шей специальную о	ценку условий труда:	A.F. a.p.r. 2040
88	(notikus)	Ишмухаметова Элеонора Ренатовна (Ф.И.О.)	1 5 ABC 2019